CÔNG TY CỔ PHẦN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ CÀ MAU                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CBTT-MTĐT Cà Mau, ngày        tháng       năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

DOANH NGHIỆP NHÀ NƯỚC NẮM GIỮ TRÊN 50% VỐN ĐIỀU LỆ

Căn cứ Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ về Quy

định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-HĐQT ngày 07/01/2022 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Môi trường đô thị Cà Mau về việc ban hành Quy chế Công bố thông

tin của Công ty cổ phần Môi trường đô thị Cà Mau.

I. GIỚI THIỆU VỀ TỔ CHỨC CÔNG BỐ THÔNG TIN

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ CÀ MAU

2. Mã số doanh nghiệp: 2001128655

3. Mã chứng khoán: CAM

4. Trụ sở chính: Số 202 Quang Trung, Khóm 26, Phường Tân Thành, Tỉnh Cà Mau

5. Điện thoại: 0290.3835 052

6. Email: moitruongdothicamau@gmail.com

7. Loại thông tin công bố:  24h   Yêu cầu    Định kỳ    Bất thường

II. NỘI DUNG CÔNG BỐ THÔNG TIN

Công ty cổ phần Môi trường đô thị Cà Mau (Công ty) nhận Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 6 vào ngày 14/8/2025, nay Công ty công bố

thông tin như sau:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ phần – Đăng ký thay đổi lần

thứ 6, ngày 12/08/2025.

Toàn bộ thông tin trên được đăng trên website Công ty, tại địa chỉ:

http://moitruongdothicamau.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Chủ sở hữu (b/c);

- Cổng Thông tin doanh nghiệp (CBTT);

- Website Cty (CBTT);

- HĐQT, BGĐ;

- Lưu VT, Tổ CN&CBTT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HĐQT

Dương Thành Nghĩa

http://moitruongdothicamau.vn/

crlv cnfNc NHAN BaNc rcf uo.q.Nn xcnrpr
cONc rY co pnAN

Mfl sii doanh nghiQp: 2001128655

Ddng lcj,Mn ddu: ngdy 20 thdng 09 ndm 2013

Ddng tqt thay aAi mn thu: 6, ngdy 12 thdng 08 ndm 2025

1. TOn cdng ty
T€n cdng ty vi6t bing titing ViQt: cONc rY CP uOI TRUONG o0 rH| CA MAU
TOn c6ng tyvitit bing titing nu6c ngodi: CAMAU URBAN ENVIRONMENT JOINT
STOCK COMPANY
TOn c6ng ty vii5t tit: CAVTENCO

2.Dia chi trB sO chinh
Sd 202, dudng Quang Trung, Kh6m 26, Phudng Tdn Thdnh, TInh Cd Msu, Vi€t Nam

Di6n thoat: 02 90 3. 8 3 5 0 5 2 56 Fax: 02903.835052

Thu cliQn tft Moitraongdothicamau@gmail.com Website: moitruongdothicamqu.vn
3. V6n tli6u lQ: 13.107.000.000 ddng.

Bing chic: Muai bo ty mQt trdm ld bdy triQu d6ng

Menh gi6 c6phin: 10.000 tl6ng
-i A A ri
TOng sO cd phdn: 1.310.700

4. Ngudi tI$ diQn theo phfp lu$t cria c6ng ty

* Ho. cht d6m vd t0n: DUONG THANH NGHIA

Ngdy, th6ng, ndm sinh: 03/09/1971

SO dinh danh c6 nhdn: 09507 I 007784

Chric danh: Chu tich hQi d6ng qudn trl

Qu6c tich: Vi€t Nam

Dia chi liOn lac: 56 I I0, duong NguyAn Wn Bdy, Khom 13, Phudng An Xuydn, Tinh
Cd Mau, W€t Nam

SO TAI CHfNH TiNH CA MAU
PHONG OANC rcf NUT DOANH

cgNG HoA xA ngr cH0 NGHIA Vrpr NAM
DQc t$p - Tq do - H4nh Phfc

Gi6i tinh: Nam '

Pham Thanh Tudn

		2025-08-14T14:28:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T15:53:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ CÀ MAU<ctymtdt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T15:54:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ CÀ MAU<ctymtdt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T15:54:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ CÀ MAU<ctymtdt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!